
1

PATVIRTINTA

 Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. vasario  21 d.

sprendimu Nr. T1-34

(Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. rugpjūčio 30  d.

sprendimo Nr.  T1-188        redakcija)

1 priedas

         ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

Suma

Eur
5. Valstybės biudžeto specialios tikslinės dotacijos 2500

5.1. Speciali tikslinė dotacija  2500

5.1.5. Kita tikslinė dotacija 2500

5.1.5.7. projektas „Pažink Žemaitijos paveldą pramogaudamas: Šilalė įgyvendinimo dalinis 

finansavimas“ 2500

13.   Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos (grąžintos lėšos iš 2018 m.) 17878

14. IŠ VISO PAJAMŲ 20378

17. Planuojamos skolintos lėšos LR  finansų ministerijos nustatyta tvarka atrinktiems 

investiciniams projektams finansuoti, iš jų:

130958

17.1. projektas  „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra 

Šilalės rajone (Kaltinėnuose, Traksėdyje)“
43222

17.2. projektas „Vandentiekio ir nuotekų tinklų rekostrukcija ir plėtra Šilalės rajone (Kaltinėnuose)“ 36872

17.3. projektas „Socialinio būsto fondo plėtra Šilalės rajono savivaldybėje“ 42148

17.4. projektas „Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos pastato dalies patalpų modernizavimas ir 

aprūpinimas įranga“
2355

17.6. projektas „Šilalės rajono Kvėdarnos gyvenamosios vietovės atnaujinimas“ 6361
18. IŠ VISO PAJAMŲ 151336

____________________________________________________________________

Eil. Nr.
Pajamų pavadinimas


	71535055168867.xlsx

